
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/2

Dílenský jeřáb
WKP 1000
Objednací číslo:
6201430

17 190 Kč bez DPH
20 800 Kč s DPH

Pojízdný hydraulický jeřáb (žirafa) s
maximální nosností 1 000 kg.
Konstrukce podvozku umožňuje
najetí přímo nad EURO paletu.

Nosnost dle vyložení ramene - 0,7 t / 0,8 t / 0,9 t / 1 t
Závěsný hák lze otáčet o 360°
Dvojčinná hydraulika pro rychlejší zvedání břemene
Řízená rychlost spouštění pomocí ventilu s jemnou regulací
Snadná manévrovatelnost díky nylonovým kolečkům (2 pevná, 2 otočná)

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/2

Technická data
Max. nosnost 1000 kg
Min. výška zdvihu 430 mm
Max. výška zdvihu 2475 mm
Min./max. délka ramene 1060 / 1160 / 1260 / 1360 mm
Výška podjezdu 155 mm
Rozměry (š × v × h) 1527 × 1613 × 992 mm
Hmotnost 87,5 kg


